## 「第17回日本ウズベキスタン経済合同会議」 開催のご案内

令和6年10月3日 日本ウズベキスタン経済委員会事務局 (一般社団法人 ROTOBO)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る10月31日(木)、下記の要領にて東京において「第17回日本ウズベキスタン経済合同会議」 を開催致します。

今回は2022年10月にタシケントで開催された第16回合同会議からちょうど2年ぶり、前回東京開催の第15回(2019年7月)からは約5年ぶりの開催となります。この間、世界はコロナ禍に見舞われ、日本とウズベキスタンを取り巻く国際政治環境も激変致しましたが、一方で両国間の貿易は緩やかに拡大する傾向にあります。会議にはウズベキスタン日本経済委員会会長でおられるホジャエフ・ウズベキスタン共和国副首相を団長とするご一行をお迎えし、同国側からは急速に進む改革の現状や具体的な投資案件等に関わる報告が、日本側からもこれに対応したウズベキスタンとの経済協力方針やビジネスの現状等に関わる報告が行われる予定です。両国の政府・ビジネス関係者が一堂に会する貴重な機会となりますので、情報交換、人脈形成などの場としてぜひご活用ください。

参加ご希望の方は、別紙1「プログラム」および別紙2「ウズベキスタン側代表団リスト」をご参照のうえ、10月25日(金)までに下記参加登録フォームにてお申し込みください。

<u>定員になり次第、締切日前にお申込みの受付を終了</u>させて頂く場合がありますので、ご関心の向きはお早 目にお申込みいただけますようお願い申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

◆日 時: 2024年10月31日(木) 合同会議 10:00~12:30

日本側主催レセプション 12:30~14:00

◆会 場: グランドプリンスホテル高輪 合同会議 地下1階 プリンスルーム

レセプション 地下1階 ロイヤル/クラウンルーム

〒108-8612 東京都港区高輪 3-13-1/ TEL: 03-3447-1111

https://www.princehotels.co.jp/takanawa/access/

◆主 催: 日本ウズベキスタン経済委員会、(一社)ROTOBO、ウズベキスタン日本経済委員会

◆後 援: 在日ウズベキスタン共和国大使館

◆お申し込み方法及び締め切り:

10月25日(金)日本時間17:00までに、下記フォームよりお申し込みください。

※参加登録フォームリンク: https://jp-ca.org/registration20241031

※上記フォームからの登録に支障のある方は、下記メールにてお問い合わせください。

◆参加費: 日本ウズベキスタン経済委員会会員企業 無料 (ただし、1社あたり5名まで)

その他 **1人当たり 15,000円** (消費税込み/参加費にはレセプション代が含まれます)

\* 参加費は、お申込みあり次第、随時ご請求申し上げます。

\* 参加申し込みのキャンセルは、10月25日(金)まで受け付けます。同日以降キャンセルし既に参加費をお振込の場合は、返金には応じかねますので、よろしくご了承のほど、お願い申し上げます。

\* (一社) ROTOBO会員であっても、経済委員会会員ではない場合がありますのでご注意ください。

◆定員: 150名 / ◆プログラム:別紙1参照 / ◆言語: 日□同時通訳

◆連絡先: 日本ウズベキスタン経済委員会事務局 担当:斉藤いづみ、森、橋之爪

TEL: 03-3551-6218 Email: central-asia@rotobo.or.jp